Государственное автономное учреждение дополнительного образования Свердловской области спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо имени Александра Козлова

(ГАУ ДО СО СШОР по самбо и дзюдо имени Александра Козлова)

04.09.2024

ПРИКАЗ

№ 105-3/0C

г. Екатеринбург

Об утверждении Положения «О порядке оказания платных услуг государственным автономным учреждением дополнительного образования Свердловской области спортивной школой олимпийского резерва по самбо и дзюдо имени Александра Козлова

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 4 декабря 2007года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 16 июля 2012 года № 70-ОЗ «О физической культуре и спорте в Свердловской области», Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей», Приказом Министерства физической культуры и спорта Свердловской области № 117/ОС «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственных автономных учреждений Свердловской области, находящихся в ведении Министерства физической культуры и спорта Свердловской области, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, установленного определенных федеральными законами, В пределах государственного задания», Уставом Учреждения и иными нормативными актами Российской Федерации и Свердловской области,

приказываю:

- 1. Признать утратившим силу приказ от 01.09.2021 № 89-1/ОС «Об утверждении Положения «О порядке оказания платных услуг Государственным автономным учреждением Свердловской области «Спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо».
- 2. Утвердить Положение «О порядке оказания платных услуг государственным автономным учреждением дополнительного образования Свердловской области спортивной школой олимпийского резерва по самбо и дзюдо имени Александра Козлова (прилагается).
 - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

M